
KS-ČJ/96932-18/VOJ 
Ev.č. 0294/2018

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

na straně jedné : CARent, a.s.
IČ: 634 85 885, DIČ: CZ63485885 
se sídlem Bělohorská 46, 636 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1774
zastoupená Ing. Lubomírem Hartmanem, předsedou představenstva 
....... . .. ......................................................................

- dále jen prodávající -

a

na straně druhé: Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
.............................................................. . .. .............................. 
- dále jen kupující -

Preambule

Na základě zadávacího řízení ve věci zadání veřejné zakázky na dodávky zadané ve výběrovém 
řízení jako veřejné zakázky malého rozsahu, uzavírají strany kupní smlouvu na zakázku pod 
názvem „„Požární vozidlo DA L1 Z pro SDH Šlapanice“.

I. Předmět smlouvy

1.1 Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje odevzdat (dodat) 
kupujícímu a splňující podmínky a provedení:

- Vozidlo DA L1 Z splňující předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a 
veškeré povinné údaje k provozování a vybavení vozidla včetně výjimek jsou uvedeny v 
technickém průkazu vozidla (osvědčení o registraci vozidla).

- Vozidlo DA L1 Z splňující požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických 
podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., tak aby bylo dosaženo 
požadovaných technicko - taktických parametrů dopravního automobilu.
Manuální řazení, pohonná jednotka diesel

- Podvozek provedení 4 x 2 -  hmotnostní kategorie do 3500 kg 
Kabinou pro posádku s minimálním počtem míst 6 a více (včetně řidiče)
Oranžová přídavná rampa v zadní části karoserie

- Ložný prostor rovný s překližkovou podlahou 
Instalace plastové vodní nádrže 230 I (dodá dodavatel)

- Instalace výsuvu pro hasící zařízení nosnost 200 kg (dodá dodavatel)
Instalace úchytů pro motorový vysavač a motorovou pilu (dodá dodavatel)

1



Instalace úchytů pro výbavu L1 Z vybavení dodá zadavatel mimo 1 ks PHP CO.
- Instalace vozové radiostanice kompatibilní s typem Motorola GM 360 (dodá dodavatel)
- Instalace 2 ks ručních vysílaček kompatibilní s typem Motorola CP140 (dodá dodavatel) 

Instalace držáku výjezdového tabletu (dodá zadavatel) včetně přívodu napájení tabletu 
Přívodní kabel od akumulátoru vozidla do ložné plochy pro napájení startéru hasícího 
zařízení

- Vozidlo vybavit pevnou (kovovou) dělící stěnou za druhou řadou sedadel
- Na kovovou stěnu umístit polici pro uložení zásahových přileb
- Vozidlo vybavit přední a zadní klimatizací, parkovací senzory vpředu a vzadu, 

tempomatem, vyhřívaným čelním sklem a zrcátky, rezervní ocelové kolo.
- Vozidlo vybavit přípojkou pro externí dobíjení akumulátoru Magcode Portpro
- zatížení ložné plochy 700 kg mimo osádku
- Certifikát o shodě
- Do nákladového prostoru instalovat slzičkový AL plech
- Tažné zařízení včetně stabilizace přívěsu TCS
- Instalace 2 ks svítilen SURVIVOR včetně dobíječů (dodá zadavatel)
- Výroba a instalace regálového systému o ložné ploše s dvěma policemi a dle rozměrů 4 -  

6 ks platovými přepravkami pro uložení vybavení šíře 130 cm x hloubka 160 cm, nosnost 
police je 100 kg (dodá dodavatel)

- V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v druhém řádku je název obce „Šlapaníce".

- Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASIČI" o 
výšce písma 100 až 200 mm.

- Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy

(dále též jen jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující 
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2 Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i:
a) zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle právních a hygienických 

předpisů a podle ČSN;
b) předvedení funkčnosti zboží;
c) zaškolení obsluhy;
d) předání technické dokumentace, návodu k obsluze, prohlášení o shodě, osvědčení o 

registraci vozidla (technický průkaz), příp. dalších platnými předpisy požadovaných 
osvědčení o schválení zboží k provozu na pozemních komunikacích, to vše v českém 
jazyce;

1.3 Závazek prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy je splněn dodáním zboží, včetně předání
veškeré dokumentace a výkonem činností uvedených v bodě 1.2.

II. Termín a místo plnění

2.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu takto:
ke dni: 1.9.2018

2.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní 
strany se mezí sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou 
smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody

2



vzniklou kupujícímu z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle 
účtované smluvní pokuty.

2.3. Prodávající se zavazuje informovat způsobem dohodnutým v článku IX. této smlouvy 
kupujícího o přesném datu dodání zboží, a to nejméně 5 dnů předem.

2.4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží, a to pouze za 
podmínky, že zboží neobsahuje žádné vady a nedodělky. Místem dodání zboží je adresa 
Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, pokud kupující neoznámí prodávajícímu jiné místo 
dodání zboží, a to způsobem dohodnutým v článku IX. této smlouvy.

III. Kupní cena

3.1. Kupní cena byla stranami dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná a č in í:
- kupní cena bez DPH 730.930,- Kč
- DPH 21% 153.495,-Kč
Celková kupní cena 884.425,- Kč včetně DPH.

3.2. V dohodnuté celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží, pojištění, likvidaci obalů, 
obstarání dokumentů, náklady na uvedení zboží do provozu na místě dodání a zaškolení 
obsluhy.

3.3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen
v případě, že po uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH.

IV. Platební podmínky, fakturace

4.1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy.
4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury 

vystavené po dodání zboží dle této smlouvy. Bude-li však předmět koupě převzat s vadami a 
v předávacím protokolu bude uveden termín pro jejich odstranění, tak prodávající vystaví 
fakturu do 15 dnů od převzetí odstraněných vad kupujícím, o čemž bude sepsán zápis 
potvrzený podpisy zástupci obou smluvních stran.

4.3. Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních a musí mít náležitosti daňového dokladu.
4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že :

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 
zákona o DPH;

- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a 
zákona o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo 
prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidencí uveden jako 
nespolehlivý plátce, je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na 
této faktuře přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

4.5. Kupující je oprávněn před vystavením faktury stanovit prodávajícímu další požadavky pro 
obsah faktury a prodávající se zavazuje tyto požadavky akceptovat.

4.6. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný zástupcem pro věci technické 
kupujícího nebo zápis o odstranění vad uvedených v předávacím protokolu.

4.7. V případě, že kupující odmítne fakturu uhradit z důvodu, že neobsahuje náležitosti uvedené 
shora v tomto článku, je prodávající povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či 
náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti 
od začátku. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody vrácení.

4.8. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
4.9. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3



4.10. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího.

V. Dodání zboží

5.1. Závazek prodávajícího poskytnout plnění dle této smlouvy je splněn předáním zboží, které je 
zcela bez vad a vyhovuje všem právním předpisům a platným normám (i technickým), 
kupujícímu.

5.2. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží 
potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu.

5.3. Dodá-li prodávající zboží s parametry, které se budou lišit od parametrů požadovaných 
kupujícím v „Technických podmínkách“ (příloha č. 1) je kupující oprávněn toto zboží 
nepřevzít a odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků ze strany prodávajícího.

5.4. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy podle odst. 5.3. je kupující oprávněn, po dobu 
do dodání nového zboží jiným dodavatelem, nakoupit službu (přepravu), pro jejíž 
zabezpečení je toto zboží pořizováno, na trhu za aktuální cenu a tuto cenu přefakturovat 
prodávajícímu, který se jí zavazuje uhradit, nejdéle však po dobu jednoho roku.

5.5. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem 
pro odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím 
protokolu v termínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč denně za každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.

5.6. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá tyto doklady :
- doklady o provedení zkoušek, atestů a revizi, pokud vyplývají z povahy předmětu 

dodávky;
- protokol o zaškolení obsluhy;
- technickou dokumentaci, návod k obsluze, prohlášení o shodě, osvědčení o registraci 

vozidla (technický průkaz), příp. další platnými předpisy požadovaná osvědčení o 
schválení zboží k provozu na pozemních komunikacích, to vše v českém jazyce;

- telefonní čísla na podávání reklamací v souladu s bodem 6.5. této smlouvy.
5.7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží.

VI. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po
celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po 
celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost 
není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady.

6.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 60 měsíců, počet záručních kilometrů 200 000 
km ode dne dodání zboží. Uvedená záruční doba platí pro zboží jako celek s výjimkou 
prvků dodaných kupujícím.

6.3. Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční 
doby, a to bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny.

6.4. V rámci poskytnuté záruky za jakost se strany dohodly, že prodávající v záruční době 
v termínech dohodnutých při předání díla, nejméně však 1x za kalendářní rok, provede 
preventivní prohlídku zboží, při níž posoudí a vyhodnotí stav zboží. V případě nálezu vad 
zboží je prodávající povinen dané vady odstranit v termínu uvedeném v bodě 6.8. (za den 
reklamace se v tomto případě považuje den provedení preventivní prohlídky).

4



6.5. Kupující je povinen při zjištění vady o tomto způsobem uvedeným v článku IX. vyrozumět 
prodávajícího (tzv. reklamace).

6.6. Pří reklamaci vady má kupující:
- právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou, nebo
- právo požadovat slevu z ceny, nebo
- právo požadovat odstranění vady dodáním náhradních nebo chybějících věcí, zejm. právo 

požadovat výměnu zboží za bezvadné, nebo
- právo od smlouvy odstoupit.
Volbu nároku může kupující provést dle svého uvážení a provedenou volbu může kdykoliv 
měnit, a to až do doby, než mu bude doručeno písemné oznámení prodávajícího, že nárok 
zvolený kupujícím respektuje a bude podle něj postupovat; volbu nároku však může kupující 
v tomto případě změnit i tehdy, jestliže se během plnění zvoleného nároku ukáže, že již 
zvolený nárok z odpovědnosti za vady není ve vztahu k vadě optimální.
Nároky uvedené v tomto bodě náleží kupujícímu vždy bez ohledu na to, zda zjištěná vada 
představuje porušení smlouvy podstatným či nepodstatným způsobem.

6.7. V případě, že bude kupující požadovat odstranění reklamované vady, je prodávající povinen 
zahájit odstraňování vady nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace na místě, kde se 
zboží nachází, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. 
Součástí závazku prodávajícího k odstranění vad v záruční době je povinnost prodávajícího 
zajistit na své náklady odvoz a dovoz porouchaného zboží, pokud opravu nebude možné 
provést u kupujícího. Záruční servis musí poskytovat pracovníci prodávajícího nebo jím 
vyškolená a autorizovaná třetí osoba. Veškeré náklady na provádění záručního servisu nese 
prodávající.

6.8. Prodávající je povinen odstranit vady do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany 
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín.

6.9. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že 
by se následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.

6.10. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má 
kupující právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby 
na náklady prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje 
kupujícímu bezodkladně na jeho výzvu uhradit.

6.11. V případě prodlení prodávajícího s nástupem na servisní zásah, s odstraněním vad zboží 
v termínech dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výší 5.000,- Kč za každý den prodlení s nástupem na servisní zásah nebo 
s odstraněním každé vady.

VII. Další ujednání

7.1. Prodávající prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami pro poskytování pozáručního 
a mimozáručního servisu (dále jen pozáruční servis) na zboží nejméně po dobu 5 let od 
konce záruční doby. Kupující je oprávněn, nikoliv povinen, pozáruční servis u prodávajícího 
využívat.

7.2. Servis (záruční i pozáruční) bude poskytován příslušným výrobcem nebo autorizovaným 
zástupcem výrobce (uchazeč níže uvede název firmy poskytující servis, adresu odkud bude 
servis poskytován a kontaktní údaje na osobu oprávněnou jednat za poskytovatele servisu)

servis vozidla: CARent, a.s., ...... ............................................
servis nástavby: CARent, a.s., ...... ............................................

7.3. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 2050 
občanského zákoníku ve vztahu ke smluvním pokutám.

5



7.4. Prodávající bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly a zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. 
Prodávající se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také své případné 
subdodavatele.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

8.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech stanovených touto smlouvou, zejména v souladu
s ustanovením odst. 5.3.

8.2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
- prodávající sdělí, že není schopen dodat zboží v dohodnutém termínu;
- příslušný ínsolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne 

insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka;
- v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnítelných okolností dojde ke 

změně poměrů, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky, na základě které byla 
uzavřena tato smlouva;

8.3. Podstatným porušením smlouvy, při kterém je smluvní strana oprávněna odstoupit, se pro
účely této smlouvy rozumí zejména:
- prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného v odst. 2.1. této smlouvy trvající 

déle než 30 dnů;
- prodlení kupujícího s úhradou faktury trvající déle než 30 dnů;
- výskyt jakýchkoliv vad zboží.

8.4. Odstoupení dle této smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní
straně.

IX. Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

9.1. Adresy pro doručování:
- adresa a e-mail prodávajícího jsou:

CARent, a.s.................................................
adresa: Bělohorská 46, 636 00 Brno...........................................
e-mail: ................................

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
Město Šlapanice
adresa: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
e-mail:.................................

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.
9.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté nebo datové schránky.
9.3. Zástupcem prodávajícího pro věci technické je ...... .............. případně další osoby, které 

k tomuto účelu prodávající písemně zmocní.
9.4. Zástupcem kupujícího pro věci technické je .............................(ved. investic) a . ................. 

(velitel SDH), oba jednají současně, případně další osoby, které k tomuto účelu kupující 
písemně zmocní.

9.5. Zástupci uvedení v bodech 9.3. a 9.4. jsou oprávnění jednat pouze ve věcech technických, 
zejména jsou oprávněni podepsat předávací protokol či zápis o odstranění vad z předávacího 
protokolu. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky ktéto smlouvě. 
Zástupce kupujícího pro věci technické je dále za kupujícího oprávněn podávat reklamace, 
účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod.

6



X. Závěrečná ujednání

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
10.2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
10.3. Případné spory budou řešeny prostřednictvím obecných soudů.
10.4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných 

dodatků.
10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 

stran.
10.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou :
- příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu smlouvy, ve které bude uveden popis 

předmětu smlouvy vč. technických parametrů

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato Smlouva byla schválena na 108. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 11.7.2018.

7



Příloha č.1

/Ohlášení splnění technických dat požárního vozidla ANO NE změna hodnoty

Vozidlo DA L1 Z splňuje předpisy pro provoz vozidel na pozemních 
komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k provozování a 
vybavení vozidla včetně výjimek jsou uvedeny v technickém průkazu 
vozidla (osvědčení o registraci vozidla).

ANO

2.

Vozidlo DA L1 Z splňuje požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 
Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky 
č. 53/2010 Sb., tak aoy bylo dosaženo požadovaných technicko - 
taktických parametrů dopravního automobilu.

ANO

3. Manuální řazeni ANO
4. Pohonná jednotka diesel ANO
5. Podvozek provedení 4 x 2 -  hmotnostní kategorie do 3500 kg ANO

6. Kabinou pro posádku s minimálním počtem míst 6 a více (včetně řidiče) ANO

7. Oranžová přídavná rampa v zadní části karoserie ANO
8. Ložný prostor rovný s překližkovou podlahou ANO
9. Instalace plastové vodní nádrže 230 I (dodá dodavatel) ANO

10. Instalace výsuvu pro hasící zařízení nosnost 200 kg (dodá dodavatel) ANO

11.
Instalace úchytů pro motorový vysavač a motorovou pilu (dodá 

dodavatel)
ANO

12.
Instalace úchytů pro výfcavu L1 Z vybaveni dodá zadavatel mimo 1 ks 

PHP CO.
ANO

13.
Instalace vozové radiostanice kompatibilní s typem Motorola GM 360 

(dodá dodavatel)
ANO

14.
Instalace 2 ks ručních vysílaček kompatibilní s typem Motorola CP140 

(dodá dodavatel)
ANO

15.
Instalace držáku výjezdového tabletu (dodá zadavatel) včetně přívodu 

napájení tabletu
ANO

16.
Přívodní kabel od akumulátoru vozidla do ložné plochy pro napájení 

startéru hasícího zařízení
ANO

17.
Vozidlo vybavit pevnou (kovovou) dělící stěnou za druhou řadou

sedadel
ANO

18. Na kovovou stěnu umístit polici pro uložení zásahových přileb ANO

19.
Vozidlo vybavit přední a zadní klimatizací, parkovací senzory vpředu a 

vzadu, tempomatem, vyhřívaným čelním sklem a zrcátky, rezervní ocelové 
kolo.

ANO

20.
Vozidlo vybavit přípojkou pro externí dobíjení akumulátoru Magcode

Portpro
ANO

21. zatížení ložné plochy 7C0 kg mimo osádku ANO
22. Certifikát o shodě ANO
23. Do nákladového prostoru instalovat slzičkový AL plech ANO
24. Tažné zařízení včetně stabilizace přívěsu TCS ANO

25. Instalace 2 ks svítilen SURVIVOR včetně dobíječů (dodá zadavatel) ANO

26.

Výroba a instalace regálového systému o ložné ploše s dvěma 
policemi a dle rozmění 4 -  6 ks platovými přepravkami pro uložení 
vybavení šíře 130 cm x hloubka 160 cm, nosnost police je 100 kg 
(dodá dodavatel)

ANO

27.

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích 
kabiny osádky je umístěn nápis s označenim dislokace jednotky. V 
prvním řádku je text .SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", v druhém 
řádku ¡e název obce „Šlapaníce“ .

ANO

29.
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je 
umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma 100 až 200 mm.

ANO

30.
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, 
písmeny velké abecedy

ANO

31. záruka na vozidlo min 5 let ANO
32. záruka na ujeté kilometry min. 150 tis km ANO
33. Maximální cena: 885.000,- Kč s DPH ANO 884 425

V Brně
dne 26.6.2018

za uchazeče CARent, a.s.

p........... ........................... .. .. .. . . .. .. .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. . . . .  
... .... ..... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

........ ........................ . . ..... . . .................................. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .

8



Ups«. ■  w w w . f o r d B R N O . c z l N a b íd k a  č ís lo : I 24155/83981 i CARent, a.s.
k R e v r t D a lu m : J  Bělohorská 46

636 00 Brno - Juliánov

Nabídka modelu Transit Kombi V363 TREND 350L2 M1 2,0 přední
pohon 96 kW/130 k/385 Nm
TECHNICKÁDATA:
_ , . Transit Kombi V363Typ (motor, TR£ND 350L2 M1 2 0
yyDavf ’ , přední pohon 96 kW/130 
Karoserie) W385Nm
Převodovkamanuálnl 
Druh
pohonu
Výkon
Točivý
moment
Rozvor
Servisní
interval
Barva

přední 

96 kW /131 k

60.000 km/2 rok 

RACE RED

STANDARDNÍ VÝBAVA
2 reproduktory vzadu.
Airbag ňdiče.
Airbag spolujezdce, vypínatelný.
Alternátor 150A.
Automatická varovná světla při nouzovém brzděni.
Bez přepážky.
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik.
Boční posuvné dveře vpravo.
Celoplošné kryty kol.
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním.
Denní svíceni.
Dva sklopné klíče.
Elektrické přídavné topeni vpředu.
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka.
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením.
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly. 
Emisní norma Euro 6 využívajíc! vstřikování AdBlue®, v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní 
intervaly.
Euroservis asistenční služba.
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva.
Gumová podlaha ve všech řadách.
Interiér Trend.
Konfigurovatelné zamykání 2.
Lapače nečistot vzadu.
Madlo na B sloupku vpravo.
Manuální klimatizace vpředu.
Mlhové světlomety vpředu.
Monitoring tlaku v pneumatikách.
Obloženi stěn nákladového prostoru do poloviny výšky.
Obložení stropu ve všech řadách.
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350.
Odbočovací světla statická.
Okno v zadních dveřích s vyhňváním.
Osvětlení nákladového prostoru.
Palivová nádrž min. 701.
Palubní počítač.
Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety.
Pevná okna v druhé řadě.
Podélně a výškově nastavitelný volant.
Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 5 let/200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve).
Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB. Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, nelze s parkovací kamerou, 
adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Prémium.
Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným 
stolkem.
Samostatná baterie.
Schůdek v zadním nárazníku.
Stop-start systém.
Stropní konzole vpředu.
Středně vysoká střecha.
Šedá maska chladiče.
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm.
Tempomat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat s rádiem ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15.
Tónovaná skla.
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné.
Úzké trojsedadlo v druhé řadě, nelze pro 310L2, vyjímatelné.
Vnitřní kryty podběhů vpředu.
Zadní stěrač.
Zadní závěsné prosklené dveře s otevíráním do 180*.

f t

9

http://www.fordBRNO.czl

